2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 017/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alessandra Maria Belem Bezerra; Ana Carla Brizola; Armando Soares

Do Amaral Junior; Christopher Alex Novak; Cristina Ribeiro Da Silva; Diego Gonçalves

Dos Santo; Elcio Luiz De Mello Dutra Junior; Rafael Pereira Molina.

DEFINITIVA: Anna Paula Marien Pereira; Caroline Evangelista De Moura; Eloir Dela

Justina; Enildo Neves De Souza; Erndirah Máxima De Balbino E Trindade; Fernanda De

David Pinto; Fernanda Maria Viégas De Almeida; Izadora Cristina De Anastácio E

Barros; Maria Bárbara De Souza Costa; Marlova Schneider Marques; Paloma Carrêa

Migueis Jacob; Renato Furtunato Jacobs; Tamirys Laisa De Sousa Manica.

SUPLEMENTAR: Marcio Henrique De Brito Mazeti; Walisson Henrique Justo E Lemes.

TRANSFERNCIA: Carlos Eduardo Barbosa De Lima; Cássia Matos Amaral; Geison

Bissolotti; Yuri Silva Dias.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 29 dias do mês de Abril de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.